
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Albrandswaard houdende regels omtrent het aanwijzen van 

gemeenteambtenaren voor wie de verplichtingen omtrent inlichtingen gelden 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard; 

  

gelet op de artikelen 231 en 246a van de Gemeentewet, de artikelen 30 en 31 van de Wet waardering 

onroerende zaken, artikel 56 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen en artikel 63a van de Invor- 

deringswet 1990; 

  

B E S L U I T : 

  
A. aan te wijzen de volgende gemeenteambtenaren belast met de heffing of de invordering van ge- 

meentelijke belastingen, jegens wie mede gelden de verplichtingen bedoeld in de artikelen 47, 

49 en 50 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen en in de artikelen 58 en 60 van de Invorde- 

ringswet 1990, dan wel bedoeld of van toepassing verklaard in de algemene maatregel van bestuur 

krachtens artikel 246a van de Gemeentewet: 

  

- de adjunct directeur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 

Vastgoedinformatie Heffing en Waardebepaling; 

- het afdelingshoofd bestanden van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 

Vastgoedinformatie Heffing en Waardebepaling; 

- het afdelingshoofd heffingen van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 

Vastgoedinformatie Heffing en Waardebepaling; 

- de regioleiders van Cannock Chase Public. 

B. aan te wijzen de volgende personen, jegens wie mede gelde de verplichtingen bedoeld in de arti- 

kelen 47, 49, 50, 51 en 53a van de Algemene wet inzake rijksbelastingen, dan wel bedoeld of van 

toepassing verklaard in de algemene maatregel van bestuur krachtens artikel 31 van de Wet 

waardering onroerende zaken: 

  

- de adjunct directeur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Vastgoed- 

informatie Heffing en Waardebepaling; 

- het afdelingshoofd bestanden van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 

Vastgoedinformatie Heffing en Waardebepaling; 

- het afdelingshoofd heffingen van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 

Vastgoedinformatie Heffing en Waardebepaling 

- de regioleiders van Cannock Chase Public. 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2013. 

Albrandswaard, d.d. 11-12-2012 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

Hans Cats 

de burgemeester, 

Ger J. van de Velde- de Wilde 

Nr. 21325 

GEMEENTEBLAD 25 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Albrandswaard 

Gemeenteblad 2021 nr. 21325 25 januari 2021 1 


